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Итоговый протокол соревнований по полиатлону (летнее четырехборье)

среди команд сельских поселений Чесменского муниципального района

в зачет XVII районной летней Спартакиады          

28 мая 2016 года МБУ ФОК "Спарта"
первенство среди женщин

результат очки результат очки результат очки результат очки

год рождения 1998-2000

1 Поцелуйко Василина 1999 34 Чесменское 14,8 54 4,10 55 5 5 29,0 48 162

2 Любимова Наталья 1999 19 Черноборское 15,63 38 4,30 54 38 38 20,3 31 161

3 Орехова Надежда 2000 1 Новоукраинское 15,26 46 4,32 54 3 3 26,7 44 147

4 Савина Алексанра 2000 27 Калиновское 15,27 46 4,35 54 21 21 15,1 21 142

5 Таратынова Маргарита 1999 13 Тарутинское 16,06 30 5,25 24 27 27 23,0 36 117

6 Казакова Алена 2000 17 Углицкое 16,28 28 4,41 35 1 1 21,9 34 98

год рождения 1987 - 1997

1 Шамина Татьяна 1993 11 Тарутинское 16,28 28 5,46 23 34 34 32,1 55 140

2 Казакова Юля 1997 16 Углицкое 15,56 40 4,48 31 22 22 21,6 34 127

3 Кижапкина Екатерина 1996 22 Черноборское 18,90 13 4,57 27 39 39 14,1 19 98

год рождения 1977 - 1986

1 Гураева Нина 1984 38 Чесменское 16,65 24 5,39 24 0 0 30,5 51 75

2 Батракова Юлия 1978 25 Калиновское 26,38 1 5,52 14 14 14 15,9 22 51

год рождения 1976 и старше

1 Токарь Анна 1968 7 Тарутинское 19,15 12 2,31,47 14 28 28 22,7 36 90

2 Макеева Леонида 1966 40 Чесменское 18,56 14 2,07,00 23 23 23 16,5 23 83

3 Торбенко Ольга 1973 24 Черноборское 18,29 15 2,41,00 12 22 22 18,9 28 77
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первенство среди мужчин

результат очки результат очки результат очки результат очки

год рождения 1998-2000

1 Рассовецкий Александр 2000 12 Тарутинское 12,14 68 8,55 20 36 36 45,0 50 174

2 Иванов Александр 1999 33 Чесменское 12,37 64 7,18 41 21 21 39,9 40 166

3 Сверчков Кирилл 2000 20 Черноборское 14,67 19 7,23 39 27 27 38,7 38 123

4 Душевский Александр 2000 2 Новоукраинское 13,56 40 7,24 38 16 16 33,0 26 120

5 Томилов Николай 1998 14 Углицкое 14,47 22 7,59 29 38 38 32,5 25 114

6 Филатов Данил 2000 28 Калиновское 15,55 13 8,30 28 27 27 24,1 9 77

DSQ Сулейманов Ильхан 1998 32 Редутовское 13,75 36 0 7 7 31,6 24 67

год рождения 1987 - 1997

1 Сиротюк Сергей 1996 21 Черноборское 12,68 58 8,17 26 27 27 42,3 45 156

2 Данилейко Сергей 1989 37 Чесменское 12,93 52 6,49 56 11 11 35,0 30 149

3 Чунько Антон 1994 5 Новоукраинское 12,67 58 7,45 32 20 20 32,5 25 135

4 Иванов Никита 1991 42 Лично 14,36 24 6,49 56 10 10 34,6 30 120

5 Данилов Николай 1991 10 Тарутинское 13,96 32 8,44 21 16 16 43,6 48 117

6 Суеркулов Александр 1997 26 Калиновский 14,17 28 8,12 27 19 19 40,0 40 114

7 Саутин Алексей 1995 18 Углицкое 13,54 40 9,00 19 13 13 36,2 33 105

DSQ Раисов Ринат 1989 31 Редутовское 13,77 36 18 18 32,8 26 80

год рождения 1977 - 1986

1 Паламарчук Ярослав 1986 6 Н.Украинское 12,94 52 6,28 66 19 19 38,7 38 175

2 Лоскутов Николай 1986 9 Тарутинское 13,27 46 9,59 14 7 7 41,5 43 110

год рождения 1976 и старше

1 Мельников Сергей 1976 8 Тарутинское 14,82 17 4,22 15 42 42 41,9 44 118

2 Мекеев Сергей 1963 23 Черноборское 16,34 9 4,05 17 33 33 28,0 16 75

3 Анчин Евгений 1972 39 Чесменское 15,51 13 4,21 15 21 21 30,3 21 70

4 Утеев Ильгис 1965 29 Редутовское 15,77 12 4,43 12 24 24 27,9 16 64

DSQ Гринько Виктор 1943 15 Углицкое 0
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Командное первенство

результат очки результат очки результат очки результат очки

1 Поцелуйко Василина 1999 34 Чесменское 14,8 54 4,10 55 5 5 29,0 48 162

1 Гураева Нина 1984 38 Чесменское 16,65 24 5,39 24 0 0 30,5 51 75

2 Макеева Леонида 1966 40 Чесменское 18,56 14 2,07,00 23 23 23 16,5 23 83

2 Иванов Александр 1999 33 Чесменское 12,37 64 7,18 41 21 21 39,9 40 166

2 Данилейко Сергей 1989 37 Чесменское 12,93 52 6,49 56 11 11 35,0 30 149

3 Анчин Евгений 1972 39 Чесменское 15,51 13 4,21 15 21 21 30,3 21 70

705

2 Любимова Наталья 1999 19 Черноборское 15,63 38 4,30 54 38 38 20,3 31 161

3 Кижапкина Екатерина 1996 22 Черноборское 18,90 13 4,57 27 39 39 14,1 19 98

3 Торбенко Ольга 1973 24 Черноборское 18,29 15 2,41,00 12 22 22 18,9 28 77

3 Сверчков Кирилл 2000 20 Черноборское 14,67 19 7,23 39 27 27 38,7 38 123

1 Сиротюк Сергей 1996 21 Черноборское 12,68 58 8,17 26 27 27 42,3 45 156

2 Мекеев Сергей 1963 23 Черноборское 16,34 9 4,05 17 33 33 28,0 16 75

690

6 Казакова Алена 2000 17 Углицкое 16,28 28 4,41 35 1 1 21,9 34 98

2 Казакова Юля 1997 16 Углицкое 15,56 40 4,48 31 22 22 21,6 34 127

5 Томилов Николай 1998 14 Углицкое 14,47 22 7,59 29 38 38 32,5 25 114

7 Саутин Алексей 1995 18 Углицкое 13,54 40 9,00 19 13 13 36,2 33 105

444

5 Таратынова Маргарита 1999 13 Тарутинское 16,06 30 5,25 24 27 27 23,0 36 117

1 Шамина Татьяна 1993 11 Тарутинское 16,28 28 5,46 23 34 34 32,1 55 140

1 Рассовецкий Александр 2000 12 Тарутинское 12,14 68 8,55 20 36 36 45,0 50 174

5 Данилов Николай 1991 10 Тарутинское 13,96 32 8,44 21 16 16 43,6 48 117

2 Лоскутов Николай 1986 9 Тарутинское 13,27 46 9,59 14 7 7 41,5 43 110

1 Мельников Сергей 1976 8 Тарутинское 14,82 17 4,22 15 42 42 41,9 44 118
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776

7 Сулейманов Ильхан 1998 32 Редутовское 13,75 36 0 7 7 31,6 24 67

DSQ Раисов Ринат 1989 31 Редутовское 13,77 36 18 18 32,8 26 80

4 Утеев Ильгис 1965 29 Редутовское 15,77 12 4,43 12 24 24 27,9 16 64

211

3 Орехова Надежда 2000 1 Новоукраинское 15,26 46 4,32 54 3 3 26,7 44 147

4 Душевский Александр 2000 2 Новоукраинское 13,56 40 7,24 38 16 16 33,0 26 120

3 Чунько Антон 1994 5 Новоукраинское 12,67 58 7,45 32 20 20 32,5 25 135

1 Паламарчук Ярослав 1986 6 Н.Украинское 12,94 52 6,28 66 19 19 38,7 38 175

577

4 Савина Алексанра 2000 27 Калиновское 15,27 46 4,35 54 21 21 15,1 21 142

2 Батракова Юлия 1978 25 Калиновское 26,38 1 5,52 14 14 14 15,9 22 51

6 Филатов Данил 2000 28 Калиновское 15,55 13 8,30 28 27 27 24,1 9 77

6 Суеркулов Александр 1997 26 Калиновский 14,17 28 8,12 27 19 19 40,0 40 114

384

4 Иванов Никита 1991 42 Лично 14,36 24 6,49 56 10 10 34,6 30 120

место поселение сумма очков

1 Тарутинское 776

2 Чесменское 705

3 Черноборское 690

4 Н.Украинское 577

5 Углицкое 444

6 Калиновское 384

7 Редутовское 211

В зачет идут 6 лучших результатов команды

Итоговый протокол составил сд. 1 кат. Пономарев А.Г.


